
Børstalent:  Jeg  tæller
antallet  af  fyringer  i  et
selskab, før jeg investerer
Den argentinsk-fødte trader Mariano Pardo har succes med en
meget  alternativ  tilgang  til  aktiemarkedet:  Han  tæller
antallet af fyringer i et børsselskab og sammenholder det
blandt  andet  med  medarbejdernes  arbejds-tilfredshed.   Alle
tallene putter han ind i sin hjemmebyggede algoritme, og på
det grundlag danner han sig en idé om, hvorvidt den pågældende
virksomhed er værd at investere i. Metoden har foreløbig givet
Mariano Pardo solide afkast igennem 5 år, hvor han år efter år
har slået det brede aktiemarked i afkast. Du kan se hele hans
statistik via handelsplatformen eToro.

På  daytrader.dk  har  vi  haft  mulighed  for  et  eksklusivt
interview med Mariano Pardo, hvor han også præsenterer nogle
af tankerne bag sin strategi. Du kan se hele interviewet i
videoen herunder.

Du kan automatisk kopiere de handler som Mariano foretager.
Det sker via handelsplatformen eToro. Ovenstående interview er
lavet  i  sponsorsamarbejde  med  handelsplatformen  eToro.  På
daytrader.dk er vi meget begejstrede for samarbejdet, fordi
det giver os mulighed for at få eksklusive interviews med en
gruppe af meget dygtige, private tradere til stor inspiration
for os selv og vores brugere.

Følgende  video  er  en  kort  introduktion  til,  hvordan
du kopierer tradere som Mariano og andre på handelsplatformen
eToro.

Disclaimer:
eToro er en platform med flere aktiv-klasser, der tilbyder
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både investering i aktier og handel med CFD'er.

Bemærk venligst, at CFD'er er komplekse instrumenter og har en
høj risiko for hurtigt at tabe penge på grund af gearing. 51%
af detailinvestorkonti taber penge, når de handler med CFD'er
med denne udbyder. Du bør overveje, om du forstår, hvordan
CFD'er fungerer, og om du har råd til at tage den høje risiko
for at miste dine penge.

Tidligere  resultater  er  ikke  en  indikation  af  fremtidige
resultater. Den præsenterede handelshistorik er mindre end 5
hele år og er muligvis ikke tilstrækkelig som grundlag for
investeringsbeslutning. Copy Trading er ikke ensbetydende med
investeringsrådgivning. Værdien af dine investeringer kan gå
op eller ned. Din kapital er i fare.

eToro  USA  LLC  tilbyder  ikke  CFD'er  og  giver  ingen
repræsentationer og påtager sig intet ansvar med hensyn til
nøjagtigheden eller fuldstændigheden af indholdet af denne
publikation, som er udarbejdet af vores partner ved at bruge
offentligt tilgængelige ikke-entitetsspecifikke oplysninger om
eToro.
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Headline Copytrading

Disclaimer Headline Til orientering:

Disclaimer Text {{procent}} af private mister penge ved at
handle CFD hos denne udbyder. Du bør overveje, om du forstår,
hvordan CFD’er fungerer, og om du har råd til at risikere at
miste dine penge. Daytrader.dk modtager betaling, for brokere,
der er omtalt på siden. På den måde finansieres siden.

Disclaimer set loss procent company etoro
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